

“McGregor başarılı olacak”

SPOR

ALMEIDA’NIN yanında süratli bir oyuncunun daha bulunması halinde, etkili bir hücum hattına sahip olacaklarını söyleyen Samet Aybaba, “Takımdan memnunum. İstedğim gibi bir forvet de gelirse tek eksikimizde giderilmiş olacak. McGregor ise başarılı olacak” diye konuştu.



Beşiktaş'ın hocası Samet Aybaba, süratli bir golcü dışında takımdan memnun olduğunu söyledi. Kırklarelispor ile oynanan ve 7-1 kazanılan hazırlık maçı sonrası başkan Fikret Orman ve yöneticilerle

bir toplantı yapan Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, sadece bir forvet transferi istediğini bildirdi. Almeida'nın yanında süratli bir oyuncunun daha bulunması halinde, etkili bir hücum hattına sahip olacaklarını söyleyen Samet Aybaba, “Takımdan genel olarak memnu-

num. İstedğim gibi bir forvet de gelirse tek eksikimizde giderilmiş olacak” dedi. Samet Aybaba, kaleci McGregor için de, “Çok güvendiğim biri. Başarılı olacağından kuşku duymuyorum. Taraftarlarımızdan elimizdeki bu kadroya güvenmelerini istiyorum” diye konuştu.

Kartal testten geçiyor

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA hazırlıklar sürerken sağlık kontrolleride ihmal edilmiyor. Beşiktaşlı futbolculara BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde conconi testi ve yağ ölçüm testi yapıldı. Testler futbolcuların kondisyonunu ve oyuna olan adaptasyonunu da belirliyor.



Teknik heyet tarafından her ay periyodik olarak yapılması planlanan yağ ölçümleri, BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Skinfold cihazıyla yapılan ölçümlerde oyuncuların ye-

di ayrı bölgesinden alınan örnekler değerlendiriliyor. Öte yandan, futbolcular, BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde conconi testinden geçti. Yağ ölçümünün ardından iki gruba ayrılarak dayanıklılık ve performanslarının ölçüldüğü conconi testini

tamamladı. Futbolcular performanslarının değerlendirildiği test, sezon içerisinde teknik ekip tarafından düzenli olarak yapılacak. Beşiktaş bu akşam 18.30'da basına kapalı yapacağı idmanla günü noktalayacak.

Günün sıcak teklifi

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA Fernandes için sıcak saatler yaşanıyor. Menajeri Mendes kulübe başvurdu: "Fernandes'e iyi teklif var. İzin verin görüşelim" sözüne siyah-beyazlılar, "Tamam" dedi. Beşiktaş'ın 20 milyon Pound veya 20 milyon Euro gibi bir teklife sıcak bakabilir.



Beşiktaş'ta Fernandes için sıcak saatler yaşanıyor. Siyah beyazlı takımında isteksiz tavırlarıyla dikkat çeken Portekizli futbolcu yuvadan uçuyor. İkinci Başkan Ahmet Çebi, "Fernandes'in menajeri bize gelerek, 'Oyuncuya talip kulüpler var. İzin verirseniz görüşelim' dedi. Biz de izin verdik" yorumunu yaptı. Çebi, "Biz Fernandes'i satmak istemiyoruz. Ama Ahmet Bulut, Tamer Bey ile görüşmüş, çok iyi bir teklif olduğunu söylemiş. Futbolcunun da motivasyonunun korunması ve önümüzün görülmesi açısından, Fernandes için görüşme izni verdik. Buradaki tavrımız satmamaktan yana ama şimdi karşımıza 20 milyon Pound veya 20 milyon Euro gibi bir teklif çıkarsa satmama kararını tekrar gözden geçiririz" diye konuştu.

Buluşmalar sürüyor



SİNEMA söyleşi, kabare, konser ve benzeri kültür-sanat etkinliklerinin yer alacağı Park Buluşmaları Eylül ayının ilk haftasına kadar sürecek. Güzel Günler Göreceğiz filmini Beşiktaş Kentlisi ilgiyle izledi.



Konserler, söyleşiler, gösterimler ve şovlarla dolu eğlenceye hazır mısınız? Beşiktaş Belediyesi'nin geleneksel hale gelen Park Buluşmaları etkinliği, kentliyi bir araya getirmeye, çeşitli etkinliklerle bir çatı altında buluşturmaya devam ediyor. Park Buluşmaları etkinliği Haziran ayında Beşiktaş Kentlisi'ni ve İs-

tanbulluları ağırlamaya başladı. Park Buluşmaları organizasyonlarıyla yaz akşamlarına damgasını vurmaya hazırlanıyor. Eski yazlık sinemalar, birbirinden ünlü sanatçıların sevilen parçalarıyla Beşiktaşlılar, yaz aylarını dop dolu geçireceğe benziyor. Ağustos ayını dolduracak olan etkinlikler, Beşiktaş'ın çeşitli parklarında gerçekleşecek.

Eylül ayının ilk haftasına kadar sürecek olan "Yaz Akşamları Park Buluşmaları" etkinliklerinin bir diğeri de "Güzel Günler Göreceğiz" sinema filmiydi. Dün saat: 21:00'da Park Buluşmaları kapsamında Etiler Lisesi Bahçesi'nde "Güzel Günler Göreceğiz" Sinema Filmi'ne Beşiktaş Kentlilerinin ilgisi büyüktü.

Troya geliyor!..

KENT

BEŞİKTAŞ Kentlisi açık hava etkinliklerini keyfini sürüyor. Beşiktaş Belediyesi açık hava platformu olarak bilinen Kuruçeşme Arena Ağustos ayı etkinlikleri ziyaretçilerini ağırlamayı bekliyor. Anadolu Ateşi'nin gösterilerine bir yenisinin daha adını yazdıracağı Troya, Kuruçeşme'de gerçekleşecek.



Beşiktaş Belediyesi açık hava etkinlikleri tüm hızıyla devam ediyor. Beşiktaş Kentlisi Kuruçeşme Arena'da gerçekleştirilen etkinliklerle yaz akşamları eğlencesinin tadını çıkarıyor. Bu etkinliklerde bir tanesi de 25 Temmuz'da gerçekleşen Enrico Macias konseriydi. Beşiktaş Belediyesi açık hava

platformu olarak bilinen Kuruçeşme Arena'da ilk kez sahne aldı. 800 bestenin mimarı olan sanatçının 80 şarkısı Türkçe sözlerle yeniden hayat bularak, Ajda Pekkan, Nilüfer, Candan Erçetin, Ayten Alpman gibi ülkemizin en ünlü sanatçıları tarafından seslendirildi. Enrico Macias 50.yıl kutlamalarının Türkiye ayağında 25 Temmuz'da Kuruçeşme Arena'da,

hayranlarının ezbere bildiği şarkılarını Boğaz'ın ışıkları altında okudu.

Açık hava platformunda konserlerin yanı sıra sinema gösterimleri de renk katmaya devam ediyor. İnanılmaz Örümcek Adam Beşiktaş'ta sinemaseverler ile buluştu. Filmin gösterimi 24 Temmuz gecesi gerçekleşti. 5 Ağustos'ta ise gösteriseverleri Troya karşılıyor.

Silikon Vadisi Kampüsü



BEŞİKTAŞ'TA bulunan Bahçeşehir Üniversitesi dünyanın farklı noktalarına kampus ve merkezler açmayı sürdürdü. Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) Berlin'den sonra bu yıl yeni kampüsünü, Amerika Birleşik Devletleri'nin Silikon Vadisi olarak bilinen bölgesinde açtı.



Kampusüm Dünya” yaklaşımla dünyanın farklı noktalarında kampus ve merkezler açarak öğrencilerini dünya vatan-daşı olma yolunda hazırlayan Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) Berlin'den sonra bu yıl yeni kampüsünü, Ame-

rika Birleşik Devletleri'nin Silikon Vadisi olarak bilinen bölgesinde açtı. Google, Facebook, Apple, Intel, Cisco, Oracle, HP, Yahoo, eBay gibi dünya devlerine ait merkezlerin yer aldığı Silikon Vadisi'nde açılan bu kampüs, Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) öğrencileri tarafından teknoloji ve inovasyon mer-

kezi olarak kullanılacak. Bahçeşehir Üniversitesi'nin Starters Lab. işbirliğiyle kurulan bu kampüste Bahçeşehir Üniversitesi öğrencileri yıl boyunca Stanford Üniversitesi ile ortak düzenlenen derslere katılacak ve Silikon Vadisi'nde yer alan teknoloji lideri şirketlerde staj ve çalışma imkanı yakalayacak.